
07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000142020&prgCod=853673 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 142020

 

Item: 1 - RECIPIENTE ALIMENTOS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
04.345.762/0001-80 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI UFC14.rar 25/06/2020 15:57
04.345.762/0001-80 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI UFC14.pdf 26/06/2020 09:09
Item: 2 - BALDE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
04.345.762/0001-80 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI UFC14.rar 25/06/2020 15:57
04.345.762/0001-80 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI UFC14.pdf 26/06/2020 09:37
Item: 3 - DETERGENTE SANEANTE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
04.345.762/0001-80 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI UFC14.rar 25/06/2020 15:57
04.345.762/0001-80 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Item 1.jpg 26/06/2020 09:38
Item: 4 - BARRILETE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
04.345.762/0001-80 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI UFC14.rar 25/06/2020 15:58
Item: 5 - ÁLCOOL ETÍLICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
04.345.762/0001-80 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI UFC14.rar 25/06/2020 15:58
Item: 6 - ALCOÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
04.345.762/0001-80 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI UFC14.rar 25/06/2020 15:58
Item: 7 - BORRIFADOR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.283.273/0001-75 MATHEUS F. T DE MIRANDA Proposta de preço 1 - 158719-142020.rar 25/06/2020 15:25

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6266706
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6267608
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6266711
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6267785
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6266715
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6267789
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6266724
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6266729
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6266734
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6266423

